HoBukos CtaHucnas Uropesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1/2024

2/2024

3/2024

6/2024

8/2024

9/2024

13/2024

15/2024

16/2024

22/2024

23/2024

I0p. MU0

3aKJs4yuBLuee

AOroBOp Ha

npoeeneHuve

OUEHKH

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

000 "®BK"

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

31.01.2024

29.02.2024

17.01.2024

23.01.2024

20.02.2024

20.03.2024

29.02.2024

01.03.2024

01.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

CBepeHusa
Hosukos CtaHucnas Niropesuy
005484

11.03.2009

OO6BbeKT OueHKu

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU NaKeToB
NPUBUIErNPoBaHHbIX akumin B pa3mepe 15%, 10% un
5% ycTaBHoro kanutana AO «<APOM»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM A0JIN, COCTaBNAOLWEN
99% ycTaBHOro kanutana OO0 «XeTeHr
WNHXXWHUPUHT-PyCc»

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTW NpaBa TpeboBaHWs
B36.P® no KpeantHoMy cornawieHuto Ne
110100/1008 oT 11.12.2008 r.

OueHka gonun, coctaBnatowen 50% n 100%
ycTaBHOro kanutana ObwecTBa C orpaHMYeHHON
0TBETCTBEHHOCTbIO «DKCMNEPT.MEOUA>»

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM NpaB TpeboBaHum AO
"B3b-nn3nHr", B3b.P® K NHOCTPaHHLIM KOMMNAaHUAM
(14 koMNaHWn) NO AoroBopam 3aliMa (B KonyecTse
81 wT.)

OueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTY AONeNn,
cocTasnsowmx 100%, 99,9%, 0,1% ycTtaBHoro
kanutana 000 «N ' T ®uHaHC»

OueHKa crnpaBensMBoi (PbIHOYHOM) CTOMMOCTH
MaLUUHO - MEeCT B KosinyecTse 187 eanHul,
HEXWbIX MOMELLEHUI B KOSINYECTBE 4 efl. N NPOYMX
OCHOBHbIX CPe[CTB B KoJiinyecTee 84 en.

OueHKa PbIHOYHOW CTOMMOCTM XUbIX Y HEXUIIbIX
NOMeLLEHNI, PacnosioXKeHHbIX B KNy6HOM Agome
TYPIEHEB no agpecy: r. MockBa, nep. KocTaHCcKui,
BA. 13, cTp. 1 Ana uenen NpuHATUA yrnpaBiaeH4YeCcKnx
peLleHNin B OTHOLLIEHUN CAENKW KYMJIM NMPOAaxKN.

OueHKa PbIHOYHOM CTOMMOCTM XWJbIX N HEXUJTBIX
MoMeLLEeHNA, PacnonoXKeHHbIX B KybHOM gome
TYPFEHEB no agpecy: r. Mocksa, nep. KocTsiHCKui,
Bn. 13, cTp. 1 onea ona nepegayn B 3a0r.

OueHKa pbIHOYHOM cTonmmMocTn 100 % ycTaBHOro
kanutana OO0 «CubnApW YnpasneHue rnobanbHomn
HEeABVMXUMOCTbIO»

OLueHKa pbIHOYHOM CTOMMOCTM [0JI1, COCTaBAAOLEN
1% ycTaBHoro kanntana OO0 «XeTeHr
WNHXXWHUPUHI-PyC»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
6usHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTKN

OueHka
bnsHeca

OueHka
bunsHeca



24/2024

25/2024

26/2024

000 "®bK"

000 "®BK"

000 "®BbK"

28.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTHU: * KBapTup B
Koan4yecTse 8 eANHML, YKa3aHHbIX B MNpunoxeHnn
Nel K 3afl@aHUIO Ha OLEHKY, * HEXUbIX MOMELLEHNI
B KOJIMYecTBe 6 eAnHUL, YKa3aHHbIX B [TpnaoxKeHnmn
Ne2 K 3afaHunio Ha OLLeHKY, * MaLlMHO-MeCT B
KonmnyecTtBe 133 eaumHuUL, YKa3aHHbIX B [1pnnoXxxeHun
Ne3 K 3afilaHuIO Ha OLUEHKY, * obbekTa
He3aBepLUeHHOro CTPOUTEeNbCTBaA - KNYOHbIN A0M
3/IUT-KN1acca, pacrnosIOXKEHHbIN Mo agpecy: r.
MockBa, HuxHuin KucenbHobln nepeynok, a. 7/21, «
ob6bekTa He3aBepPLUEHHOr0 CTPOUTENLCTBA -
3/IMTHBIN XWNON KOMMNJEKC No agpecy: r. Mocksa,
KpuWBOKONEHHbIN Nepeysiok, 4. 12, cTp. 2, 3, 4, 5, 8-
9,10, 11, 13

OueHKa pbIHOYHOM cTouMocTu MNpaBa TpeboBaHUA K
MpaBuTenbLcTBY MOCKBbI, NPUOBpeTeHHbIE MO
norosopy nepeyctynku ot 19.05.2010 r.,
3ako4yeHHoOMYy Mexay OO0 «MNHBeCTULMOHHOE
cTpouTenbcTBo» (LlegeHT) 1 000
«HOpnpoMKoHcanTuHr» (LleccnoHapun).

OueHKa gonw, coctasnsowen 99,36% yctaBHoro
kanutana 000 «TC UHTErPALNA>»

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca



	Новиков Станислав Игоревич

