

Новиков Станислав Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новиков Станислав Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		005484			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1/2024	ООО "ФБК"	31.01.2024	Оценка рыночной стоимости пакетов привилегированных акций в размере 15%, 10% и 5% уставного капитала АО «АРДМ»	рыночная	Оценка бизнеса
2/2024	ООО "ФБК"	29.02.2024	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 99% уставного капитала ООО «Хетенг Инжиниринг-Рус»	рыночная	Оценка бизнеса
3/2024	ООО "ФБК"	17.01.2024	Оценка рыночной стоимости права требования ВЭБ.РФ по Кредитному соглашению № 110100/1008 от 11.12.2008 г.	рыночная	Оценка бизнеса
6/2024	ООО "ФБК"	23.01.2024	Оценка доли, составляющей 50% и 100% уставного капитала Общества с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТ.МЕДИА»	рыночная	Оценка бизнеса
8/2024	ООО "ФБК"	20.02.2024	Оценка рыночной стоимости прав требований АО "ВЭБ-лизинг", ВЭБ.РФ к иностранным компаниям (14 компаний) по договорам займа (в количестве 81 шт.)	рыночная	Оценка бизнеса
9/2024	ООО "ФБК"	20.03.2024	Оценка рыночной стоимости долей, составляющих 100%, 99,9%, 0,1% уставного капитала ООО «Й И Т Финанс»	рыночная	Оценка бизнеса
13/2024	ООО "ФБК"	29.02.2024	Оценка справедливой (рыночной) стоимости машино – мест в количестве 187 единиц, нежилых помещений в количестве 4 ед. и прочих основных средств в количестве 84 ед.	рыночная	Оценка недвижимости
15/2024	ООО "ФБК"	01.03.2024	Оценка рыночной стоимости жилых и нежилых помещений, расположенных в клубном доме ТУРГЕНЕВ по адресу: г. Москва, пер. Костянский, вл. 13, стр. 1 для целей принятия управлеченческих решений в отношении сделки купли продажи.	рыночная	Оценка недвижимости
16/2024	ООО "ФБК"	01.03.2024	Оценка рыночной стоимости жилых и нежилых помещений, расположенных в клубном доме ТУРГЕНЕВ по адресу: г. Москва, пер. Костянский, вл. 13, стр. 1 для передачи в залог.	рыночная	Оценка недвижимости
22/2024	ООО "ФБК"	19.03.2024	Оценка рыночной стоимости 100 % уставного капитала ООО «СиБиАрИ Управление глобальной недвижимостью»	рыночная	Оценка бизнеса
23/2024	ООО "ФБК"	19.03.2024	Оценка рыночной стоимости доли, составляющей 1% уставного капитала ООО «Хетенг Инжиниринг-Рус»	рыночная	Оценка бизнеса

24/2024	ООО "ФБК"	28.03.2024	Оценка рыночной стоимости: • квартир в количестве 8 единиц, указанных в Приложении №1 к Заданию на оценку, • нежилых помещений в количестве 6 единиц, указанных в Приложении №2 к Заданию на оценку, • машино-мест в количестве 133 единиц, указанных в Приложении №3 к Заданию на оценку, • объекта незавершенного строительства - клубный дом элит-класса, расположенный по адресу: г. Москва, Нижний Кисельный переулок, д. 7/21, • объекта незавершенного строительства - элитный жилой комплекс по адресу: г. Москва, Кривоколенный переулок, д. 12, стр. 2, 3, 4, 5, 8-9, 10, 11, 13	рыночная	Оценка недвижимости
25/2024	ООО "ФБК"	25.03.2024	Оценка рыночной стоимости Права требования к Правительству Москвы, приобретенные по договору переуступки от 19.05.2010 г., заключенному между ООО «Инвестиционное строительство» (Цедент) и ООО «Юрпромконсалтинг» (Цессионарий).	рыночная	Оценка бизнеса
26/2024	ООО "ФБК"	29.03.2024	Оценка доли, составляющей 99,36% уставного капитала ООО «ТС ИНТЕГРАЦИЯ»	рыночная	Оценка бизнеса